sequi eupientea predicto loeo pateni et pretsperitatem exoptantes j)ossesaionibus, hominibus, 4->

euiustunque eonditionis fuerint, qui ecclesie vel in solvendo eensu vel in serviendo ob-

noxii fuerint, libertatem donamus tirmiswime inliibentes, ut nullus a parte nosrruin vel

'»6». .1) vi ra. i et iioliiliiiimine lle, km.n,u

Digitized by Google

1 si

heredum nostrorum eeonomus aut preeo seil alius aliquis vim eis interat vel alieuius rei

vcl operis aggravatione seil preearia exaetione vel quolibet mal« infrenio sollicitare prcsu-

raat. Preterea seeundum eorundem parentiim inwtrormii eeelesie m-ilii-et fundatonun tradi-

tioncui ad hob rationabiliter devolutam per|>etuitatis lejre indiasolubili tiliis nostriset eorum

5 lieredibus legitimis servandam statuimus, ut prineipalis sive senior de cognatione existens

advoeatus nulli umquam advoeatiam in ius beneticiale coneedat nee aliud, quam eoiiHtitutum

est pro eccleaie dcfensionesperetemolumentum, Red de eoelo premiuni prestoletur sempiter-

num. Que autetu legitimo advoeato tieri ilebent ab ipsa eeelesia, hee sunt. Post epipbaniam

domini judieio presidis dabuntur tre» porei slagbradale*. in maldra t'arine, in niodioli sali«.

lu xxx easei, xxx scutelle, xv piearii, xx iime eerevisie, v olle, v galline, i. ova, tres plaustrate

lignorum, vii sexagcne avene. Post oetavas pasee dabitur baeo iinus cum miin interioribus

exeepta arviua et extremitatibus, tres porei, quoruin quilibet valeat tres solidos et eetera,

sieut in epipbania. Post diem deeollationis sancti Iohannis baptiste vi dabiintur castrati

poreorum loco et eetera, sieut in epipbania. Quiequid in pbu-itis aequiritiir, tereia pars

16 erit advocati, due partes erunt eeelesie. Preter bee in bonis eeelesie sab obtentu graeie

dei nibil audeat usurpare. l't ergo bee rata et ituonvulsa permaneant, paginam presen-

tem sigilli nostri appensione feeimus eommtiniri et a domino papa Iimocentio. euius hec

temporibus agebantur, rata baberi et privilegio apostolieo stabiliri impctravimus. Testes

boruui sunt. (ierungusMisnensisepiscopus. Tbeodorieus prepositus. Hermannus deeanus

ibidem. Ansbelmuseustos. Nobilesautem üennannusurbiseome«. Prepezlaub
) advoeatus.

Tbeodorieus castellanus de Bodesiii. Heinricus de Duin. Hoierus de Mansfeldt. Burehar-

dus de Yalkenstein. Bcringus advoeatus de Halberstadt. Ministerialen. (Jerardus.

Heldoffus. Bodo, Yolekmarus. Anno. Herbodus. Acta sunt bee anno domini incarna-

tionis mc(lvi, ii.]
r

) kal. deecmbris, indietione quinta, regnante gloriosissimo Ilomanorum